[image: ]CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO                            ADOLESCENTE DE GASPAR/SC

A Comissão Especial Organizadora do Processo Eleitoral do Conselho Tutelar, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas, através do Decreto nº 6411, de 04 de maio de 2015, torna Pública a inscrição dos candidatos habilitados a participar do Processo Eleitoral do Conselho Tutelar do Município de Gaspar, gestão 2016/2020, nos termos do Edital nº 001/2015.

	INSCRIÇÕES DEFERIDAS

	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	DOCUMENTO OFICIAL DE IDENTIFICAÇÃO

	2
	Elzira Roseli Lenfers Valgas
	21717346

	3
	Elaine Cristina da Silva Guimarães
	3332508

	4
	André Luis da Conceição
	47723254

	5
	Juçara Spengler
	4365830

	6
	Andressa Darolt
	4460246

Atenciosamente

Gaspar, 15 de junho de 2015

____________________________
Comissão Especial Organizadora do
Processo Eleitoral do Conselho Tutelar
_____________________________________________________________________
Avenida das Comunidades nº. 133, Centro - Gaspar - SC - CEP 89110-000  -  Fone/Fax (0**47)3397-0068
www.gaspar.sc.gov.br                     e-mail: assessoriaconselhos@gaspar.sc.gov.br

image1.jpeg
CMDCA

@

&)

Conselho Municipal dos Direitos
da Crianga e do Adolescente